Departamenti i Arteve Vizuale, Arkitekturés dhe Dizajnit

Bashképunétor i larté pér Lulzim

pérgatitjen e projekteve té | Selmani

miratuara

Bashképunétor pér Mariella mariela.adzigogova@kultura. 3240556
zbatimin e vendimeve dhe | Micevska gov.mk

kontratave nga aspekti i Axhigogova

arteve vizuele, arkitekturés

dhe dizajnit

Bashképunétor i ri pér Elena e.varoshanec@kultura.gov.m k 3240556
mbledhjen dhe pérpunimin | Varoshanec

e programeve nga
departamenti



mailto:e.varoshanec@kultura.gov.m

